СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПУШКИНОГОРЬЕ»
ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От  07.10.2010 № 41
пгт. Пушкинские горы
(принято на седьмой сессии Собрания депутатов
городского поселения «Пушкиногорье» первого созыва)

О прекращении исполнения полномочий                                                                         по руководству Администрацией городского                                                  поселения «Пушкинские Горы»,                                                             Администрацией сельского поселения                                                  «Пушкиногорская волость» и                                                                  Администрацией сельского                                                                               поселения «Зарецкая волость».

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов вновь образованного муниципального образования «Пушкиногорье» решило:
1. В связи с государственной регистрацией Администрации городского поселения «Пушкиногорье» и исключением из ЕГРЮЛ Администрации городского поселения «Пушкинские Горы», Администрации сельского поселения «Зарецкая волость» и Администрации сельского поселения «Пушкиногорская волость» прекратить исполнение обязанностей по руководству Администрацией городского поселения «Пушкинские Горы», Администрацией сельского поселения «Зарецкая волость», Администрацией сельского поселения «Пушкиногорская волость» 07 октября 2010 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
муниципального образования
городского поселения
«Пушкиногорье»                                                                            Ю.А. Гусев